
 

 
Pagina 1 di 1 

OGGETTO: Errata Corrige Determina Direttoriale n. 90/2025 Prot. 892 del 25/03/2025. 
 
 

LA DIRETTRICE DELLO INAF – OSSERVATORIO ASTRONOMICO DI ROMA 

VISTA la Determina Direttoriale n. 90/2025 (Prot. 892 del 25/03/2025) per la “fornitura e posa 
in opera di n. 7 vetrocamera, in sostituzione di quelli esistenti della stanza n. 43 dell’edificio 
principale dello OA Roma, da effettuare fuori dalle piattaforme certificate CONSIP e INAF-UBUY, ai 
sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera b) del Decreto Legislativo 36 del 31 marzo 2023”; 

VISTO l’Articolo 2 del dispositivo della predetta determina, che stabilisce di “procedere tramite 
“Affidamento Diretto” con l’intera procedura da espletarsi tramite il sistema della PEC di Istituto 
per la richiesta della offerta e il ricevimento del preventivo di spesa, nei confronti della ditta Vetreria 
Scarsella s.a.s. con sede legale in Frascati (Provincia di Roma), Via Sciadonna 15, C.A.P. 00044, 
Partita IVA 02001901004 - Codice fiscale 08253530581”; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato indicato erroneamente il Dott. Angelo Antonelli 
anziché il Dott. Matteo Perri quale “Responsabile dei fondi da utilizzare”; 

 

D E T E R M I N A 

 

Articolo 1. di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente 
riportate, Determina Direttoriale n. 90/2025 (Prot. 892 del 25/03/2025) nel seguente modo: 

relativamente al testo della determina, laddove viene indicato: 

● ACCERTATA la disponibilità finanziaria nel pertinente capitolo di spesa, ed ottenuta 
preventivamente l’autorizzazione del Dott. Lucio Angelo Antonelli nella sua qualità di 
Responsabile dei fondi da utilizzare; 

viene sostituito con: 

● ACCERTATA la disponibilità finanziaria nel pertinente capitolo di spesa, ed ottenuta 
preventivamente l’autorizzazione del Dott. Matteo Perri nella sua qualità di Responsabile dei 
fondi da utilizzare. 

 
                                                                                                     LA DIRETTRICE 

Dott.ssa Ilaria Ermolli 
 
 
 
 
 
Estensore: Francesco Massaro 
Visto: la responsabile Amministrativa 
 


		2025-03-27T19:45:23+0100
	ELENA DI GIANVITO


		2025-03-28T07:06:28+0100
	Ilaria Ermolli




